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مردم منطقه برای دفاع از خود در برابر این قاتلان حرفه‌ای منتظر کسی نخواهند ماند| اسراییل می خواهد همه زیرساخت های

منطقه را را کنترل یا منهدم کند.

محمدباقر قالیباف رییس مجلس شورای اسلامی در ژنو؛ 

محمدباقر قالیباف رییس مجلس شورای اسلامی در نشست فوق‌العاده اتحادیه مجالس کشورهای عضو سازمان همکاری
اسلامی (PUIC) در حاشیه یکصدوچهل‌ونهمین اجلاس اتحادیه بین‌المجالس جهانی (IPU) در ژنو گفت:

فکر نمی کنم لازم باشد توضیح دهم در چه وضعیت حساس و مهمی قرار داریم.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

دنیای اسلام شرایط بی سابقه ای را تجربه می کند. من سال ها به عنوان یک سرباز برای وطنم خدمت کرده ام و در کنار آن
با مسائل ژئوپلیتیکی به عنوان یک موضوع علمی سروکار داشته ام. تجربه همه این سال ها به من آموخته در شرایطی

بحرانی هیچ چیز مهم تر از آن نیست که یک تصویر و روایت مشترک از وضعیت وجود داشته باشد. پرسشی که من در این زمان
کوتاه می خواهم با شما در میان بگذارم این است که آیا جهان اسلام می‌داند با چه چیزی روبروست؟ وقتی به این می

اندیشیدم که در این اجلاس مهم با برادران و خواهران مسلمان خود چه مطلبی را باید در میان بگذارم، تصویر آن دختر بچه
نازنین فلسطینی را جلو چشم داشتم که با چشم های گریان به دوربین فیلمبردار نگاه می کرد و می‌گفت: «چرا اینها می

خواهند ما را بکشند؟ من که اسلحه ندارم! چرا اینها ما را بمباران می کنند؟» این سؤال بنیادی ترین سوالی است که همه ما
باید به آن فکر کنیم و البته تمام جواب ها را نیز در درون خود نهفته دارد.

قالیباف اظهار کرد:

رژیم جعلی اسراییل همه ظاهرسازی ها را کنار زده و بی محابا در حال جنایت علیه مسلمانان است. این اتفاقی نیست که فقط
در غزه یا لبنان بیفتد. رژیم غاصب اسراییل برنامه ای بزرگ برای تکرار این جنایات در سراسر قلمرو اسلامی دارد و با حمایت

کامل امریکا و برخی کشورهای غربی به دنبال رسیدن به نقطه ای است که هر زمان لازم دانست در هر نقطه ای از جهان
اسلام هر جنایتی را علیه هر رهبر اسلامی انجام بدهد و از هر مجازاتی مصون بماند. این مسئله مشترک ماست. آیا جهان اسلام

بناست بایستد و فراگیر شدن شرارت به همه قلمرو خود را نظاره کند؟ من چنین گمانی به آزادگان و مجاهدان دنیای اسلام
ندارم. آن روز هرگز نخواهد رسید.

وی گفت:

قبل از اینکه به ژنو بیایم به لبنان سفر کردم. با مسئولین و مردم آنجا صحبت کردم. آنها از من خواستند که صدای مظلومیت و
ایستادگی آن ها را به شما برسانم. آنها از ما  اقدام عملی می خواهند. ما روزهای مهمی در پیش داریم و باید تصمیم بگیریم.

اگر بتوانیم تصمیم جمعی بگیریم پیروزی نزدیک و نصرت خداوند حتمی است و اگر در این کار موفق نشویم همه هزینه خواهیم
پرداخت. اسراییل می خواهد همه زیرساخت های منطقه را کنترل کند و اگر موفق نشد آنها را منهدم کند. در چنین شرایطی

وحدت و کنار هم ایستادن یک الزام امنیتی برای همه ماست. ما در جمهوری اسلامی ایران آماده کمک به یک تلاش فوری و قوی
برای ایجاد یک مفاهمه امنیتی مشترک درباره این خطر تاریخی هستیم و به سهم خود از هیچ تلاشی برای رفع شدن این خطر
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از سر امت نبی مکرم اسلام فروگذار نخواهیم کرد. مقاومت ضد اسراییلی در منطقه به یاری امت اسلامی چشم دوخته است.
دشمن صهیونیستی در ضعیف ترین وضعیت تاریخ منحوس خود قرار دارد و ما در موقعیتی منحصر بفرد برای پایان دادن به این

شرارت تاریخی در منطقه خود قرار داریم. اسراییل اکنون تلاش می کند ضعف ها و محدودیت های بی سابقه خود را پشت
سر ژست های تهاجمی بپوشاند تا مانع اتحاد امت شود. صهیونیست ها به القای ترس و اختلاف در جهان اسلام امید بسته اند.

کافی است شجاع باشیم و پشت یکدیگر بایستیم آنگاه توهمی به نام صهیونیسم جنایتکار برای همیشه پایان خواهد یافت. ما در
جمهوری اسلامی ایران با خون بهترین و عزیزترین مردانمان وارد این میدان شده ایم. جهان اسلام می تواند با برداشتن چند

گام اساسی، قبل از آنکه دیر شود دشمن را متوقف کند. ما نیازمند قطع هر نوع همکاری، کمک و گفت وگو با رژیم و متوقف
کردن هر نوع پروژه سیاسی و اقتصادی هستیم که اسراییل را یاری کند. امت اسلامی باید فشار یکپارچه و موثر برای توقف
این رژیم کودک کش به آمریکا وارد کند. شریان های حیاتی رژیم اسراییل اکنون در کنترل امت اسلامی است. اطمینان دارم
خداوند به خون های مجاهدین و مردان و زنان مظلوم لبنان و فلسطین، برکت خواهد داد و جهان اسلام طعم روزهای شیرین

بدون اسراییل را خواهد چشید. امیدوارم آن روز را ببینیم، و اگر ندیدیم صاحب مزاری باشیم که بر سنگ آن نوشته باشند
«سربازی که در راه مبارزه با اسراییل شهید شد.»

 

محمدباقر قالیباف در نشست اتحادیه مجالس کشورهای آسیایی(APA) در حاشیه برگزاری یکصد و چهل‌ و نهمین اجلاس
اتحادیه بین‌المجالس جهانی (IPU) در ژنو نیز گفت:

من مستقیما از بیروت به اینجا می آیم. وقتی برنامه ریزی برای حضور در این اجلاس در تهران انجام شد تصمیم گرفتم سفری
یک روزه به لبنان داشته باشم و از آنجا به جمع شما بیایم تا بتوانم درباره مسائل تلخی که در منطقه ما می گذرد دقیق‌تر سخن
بگویم. من در بیروت مردمی را دیدم که استوار و مقاوم در مقابل یک دشمن جنایتکار، بدون تعهد به هرگونه خطوط قرمز و خو

گرفته به ضدانسانی‌ترین رفتارها با غیرنظامیان و بی گناهان، ایستاده‌اند و با وجود شهادت روزانه گرانقدرترین مردان و
فرزندانشان، تصمیم دارند یک بار برای همیشه این ماشین کشتار را متوقف کنند.

رئیس مجلس بیان کرد:

رژیم اسراییل نظم و قانون بین‌المللی را به هیچ انگاشته و تاکنون بیش از ده هزار کودک را در غزه کشته است. این رژیم
عمدا به مدارس، بیمارستان‌ها و ساختمان‌های محل حضور غیرنظامیان حمله می کند و ترور را به الگوی رفتار امنیتی خود
تبدیل کرده است. همه دستاوردهای اخلاقی و حقوقی تمدن بشری اکنون جلوی چشم ما تهدید می‌شوند و اسراییلی‌ها به

صراحت اعلام می کنند قصد دارند الگوی رفتار خود را به دیگر کشورهای منطقه نیز توسعه بدهند. 

وی با طرح این پرسش که نتیجه چنین وضعیتی چه خواهد بود؟ گفت:

اگر کسی تصور می کند مردم فلسطین، عراق، سوریه، لبنان و یمن تسلیم خواهند شد سخت در اشتباه است. من به عنوان
کسی که ۴۰ سال است از حیث نظامی و سیاسی با تحولات منطقه جنوب غرب آسیا و شمال آفریقا آشنا هستم به شما می

گویم نسل جدیدی از مقاومین در حال ظهور هستند و مردم منطقه برای دفاع از خود در برابر این قاتلان حرفه‌ای منتظر کسی
نخواهند ماند. 

 
قالیباف با بیان اینکه منطقه ما در آستانه انفجار قرار دارد افزود: ن

می توان توقع داشت هزاران تن بمب و مهمات بر سر مردم بیگناه ریخته شود و همه چیز آرام باقی بماند. اسراییل ثبات
ژئوپلتیکی و تعادل استراتژیکی در منطقه را عمیقا به خطر انداخته و پا را از حد خود فراتر گذاشته است. من مایلم به صراحت
تاکید کنم ما به دنبال آتش‌بس در غزه و لبنان هستیم و معتقدیم آمریکایی ها و برخی کشورهای غربی اگر اراده کنند می توانند

این رژیم را به آتش‌بس وادار کنند. من پیام مردم و مسئولین دولت لبنان و گروه های فلسطینی را برای شما آورده‌ام. زمان آن
رسیده که جهان، مخصوصا کشورهای آسیایی به مسئولیت انسانی خود عمل کنند و برای کنترل رژیم جنایتکار صهیونیستی
اقدامات عملی انجام دهند. چنانچه در اینجا توافقی درباره وادار کردن آمریکا و اسراییل به توقف خشونت در منطقه شکل

بگیرد، صدای شما را هم به مردم منطقه خود خواهم رساند. : من به مقام‌های دولت لبنان اطمینان دادم که ایران از توافقی
که دولت، ملت و مقاومت لبنان از آن حمایت کند، پشتیبانی خواهد کرد. ما صلح پایدار را دوست داریم اما فکر می کنیم صلح

تنها زمانی میسر است که کسانی که کودکان را می کشند و بر سر جنازه آنها می‌خندند توسط جهان منزوی و محکوم شده
باشند. 

[1] مجلسبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] جتگ
[4] خاور میانه
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